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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Course Team Club Temps Écart

  Filles 2005-2008  

1 6 BUCHARD Lisa 2005 1:50.65

2 9 COVELLO Jessica 2005 Bouloz 2:15.84 25.19

3 7 CHAPPUIS Lola 2006 Cuarnens All stars 2:31.47 40.82

4 8 CHERIX Léane 2007 Bouloz 2:42.97 52.32

  Garçons 2005-2008  

1 14 HANNART Aymeric 2007 1:48.18

2 20 VIETTI Simon 2006 1:53.85 5.67

3 19 JUILLERAT Louis 2007 2:09.62 21.44

4 18 FRAGNIERE Alexis 2008 Bouloz 2:40.21 52.03

5 17 NOA Kevin 2008 Bouloz 2:44.85 56.67

  Filles 2001-2004  

1 25 GAREY Julie 2004 1:46.14

2 29 TARNOVSKAYA Christina 2004 1:50.72 4.58

3 24 1237 ANTHAMATTEN Clarisse 2003 1:52.84 6.70

4 28 CLERC Emilie 2004 Bouloz 2:09.12 22.98

  Garçons 2001-2004  

1 42 OPPLIGER Ludovic 2004 1:41.31

2 41 1302 GILLIAND Svein 2003 1:45.12 3.81

3 50 1264 KUNDERT NILS Matt 2003 1:48.98 7.67

4 45 VUFFRAY Tristan 2004 Illhorn Chandolin 2:01.14 19.83

5 44 PISKI Karel 2004 2:09.70 28.39

  Dames 1986-2000  

1 59 1238 ANTONSEN Charlotte 1997 1:48.15

2 66 VERI Aurélie 1999 1:48.44 0.29

3 55 1273 MACH Amélie 1998 1:50.52 2.37

4 54 1294 SCHNEITER Virginie 1993 1:50.55 2.40

5 60 1309 ZULIAN Valérie 1994 1:55.97 7.82

6 65 COVELLO Louana 1999 Bouloz 1:58.88 10.73
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7 58 1296 SIEGWART Alexia 1993 1:59.66 11.51

8 254 TOURNIER Mathilde 1994 2:04.92 16.77

9 56 1272 LUTHY Louise 1992 Genferei 2 2:07.87 19.72

10 62 SCHRIBER Layla 1996 2:08.10 19.95

11 64 JATTON Prescillia 1999 Torgon 2:09.30 21.15

12 61 1249 DEJAMBLINE Héloïse 1995 2:16.51 28.36

13 249 VERGER Pauline 1998 2:18.39 30.24

14 250 SALAMIN Mélanie 1997 St-Luc 2:22.39 34.24

  Dames 1985 et moins  

1 67 ROULET Carole 1973 SC Blonay 3:02.62

  Vétérans 3 1955 et moins  

1 73 CHARRIERE Bernard 1949 St-Martin 2:09.79

2 72 LIAUDAT François 1954 Châtel-St-Denis 2:32.56 22.77

  Vétérans 2 1956-1970  

1 83 ROULET Michel 1963 Blonay 1:45.74

2 79 PASCHE Laurent 1969 St-Georges 1:51.40 5.66

3 84 MAILLARD Claude 1966 St-Martin 1:52.30 6.56

4 92 1295 SCHRIBER Patrick 1961 1:52.84 7.10

5 90 VIETTI Marcel 1969 1:53.53 7.79

6 93 1274 MACH Nicolas 1962 1:59.98 14.24

7 80 DELACRÉTAZ Philippe 1965 Onex 2:08.28 22.54

8 81 PISKI Gabor 1969 2:17.00 31.26

9 85 1254 GÖLDI Peter 1956 2:19.04 33.30

10 91 SALAMIN Georges 1962 2:20.38 34.64

11 86 DUBOIS Bernard 1959 Bouloz 2:20.92 35.18

  Vétérans 1 1971-1985  

1 204 1276 MAYSTRE Nicolas 1979 Les amis du Ratrac Bar 1:49.07

2 203 1270 LULLIN Cédric 1974 Poposchuss Baconbauer 1:50.78 1.71

3 206 1247 DE POLO Jean-Philippe 1975 1:50.93 1.86

4 201 COTTET Arnaud 1985 Glacier 1:51.84 2.77

5 216 GRANGE Benoit 1973 Bouloz 1:52.04 2.97

6 207 VUFFRAY Joris 1975 Illhorn Chandolin 1:57.05 7.98
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7 212 CHAPPUIS Fabien 1975 Cuarnens All stars 1:59.41 10.34

8 300 1250 DUBUIS Sylvain 1977 Les Sorciers 2:04.29 15.22

9 210 HALE-WOODS Cédric 1972 2:06.92 17.85

10 208 VUFFRAY Cyril 1973 Ilhorn 2:08.07 19.00

11 202 FUHRMANN Sven 1974 Les Amis du Ratrac Bar 2:08.87 19.80

12 215 FRIEDLI Stéphane 1972 St-Martin 2:10.30 21.23

13 209 MOREROD Pascal 1972 Ormond Dessus 2:52.51 1:03.44

14 205 FREEMANTLE Damien 1984 2:57.33 1:08.26

15 211 CHAPPUIS Christophe 1974 Cuarnens All stars 3:12.59 1:23.52

  Seniors 1986-2000  

1 234 1275 MAX Samuel 1994 1:43.54

2 230 ANTHAMATTEN Thibault 1997 1:44.58 1.04

3 233 1306 TOURNIER Killian 1994 1:46.73 3.19

4 241 1266 LAGNEUX Benoit 1996 Genferei 1:47.01 3.47

5 245 PAUCHARD Colin 2000 St-Martin 1:47.89 4.35

6 240 1285 PAOLIELLO Yannis 1995 1:48.13 4.59

7 242 1281 MULLER Célien 2000 1:50.91 7.37

8 239 MOSTEIRO Yoann 1989 Verbier 1:52.41 8.87

9 246 PULVIN Matthieu 1991 1:56.01 12.47

10 227 1259 JAQUET Kelvin 1992 2:03.43 19.89

11 238 ERARD Clément 1994 2:06.69 23.15

12 237 ERARD Florian 1990 2:07.47 23.93

13 247 BONIFETTO Giovanni 1988 2:28.22 44.68

  Snowboard Dames & Hommes  

1 251 1284 PAOLIELLO Nicolas 1996 2:07.14

2 256 1235 ANNEN Franck 1972 2:33.46 26.32

3 248 NOA Bryan 1998 Bouloz 2:36.24 29.10

  VTT Dames & Hommes  

1 252 1290 SAID Zarrabi 1986 Ciclissimo 2:44.23

2 253 1234 ABBRANTES Miguel 1980 2:49.25 5.02

  Scratch Dames  

1 25 GAREY Julie 2004 1:46.14
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2 59 1238 ANTONSEN Charlotte 1997 1:48.15 2.01

3 66 VERI Aurélie 1999 1:48.44 2.30

4 55 1273 MACH Amélie 1998 1:50.52 4.38

5 54 1294 SCHNEITER Virginie 1993 1:50.55 4.41

6 6 BUCHARD Lisa 2005 1:50.65 4.51

7 29 TARNOVSKAYA Christina 2004 1:50.72 4.58

8 24 1237 ANTHAMATTEN Clarisse 2003 1:52.84 6.70

9 60 1309 ZULIAN Valérie 1994 1:55.97 9.83

10 65 COVELLO Louana 1999 Bouloz 1:58.88 12.74

11 58 1296 SIEGWART Alexia 1993 1:59.66 13.52

12 254 TOURNIER Mathilde 1994 2:04.92 18.78

13 56 1272 LUTHY Louise 1992 Genferei 2 2:07.87 21.73

14 62 SCHRIBER Layla 1996 2:08.10 21.96

15 28 CLERC Emilie 2004 Bouloz 2:09.12 22.98

16 64 JATTON Prescillia 1999 Torgon 2:09.30 23.16

17 9 COVELLO Jessica 2005 Bouloz 2:15.84 29.70

18 61 1249 DEJAMBLINE Héloïse 1995 2:16.51 30.37

19 249 VERGER Pauline 1998 2:18.39 32.25

20 250 SALAMIN Mélanie 1997 St-Luc 2:22.39 36.25

21 7 CHAPPUIS Lola 2006 Cuarnens All stars 2:31.47 45.33

22 8 CHERIX Léane 2007 Bouloz 2:42.97 56.83

23 67 ROULET Carole 1973 SC Blonay 3:02.62 1:16.48

  Scratch Hommes  

1 42 OPPLIGER Ludovic 2004 1:41.31

2 234 1275 MAX Samuel 1994 1:43.54 2.23

3 230 ANTHAMATTEN Thibault 1997 1:44.58 3.27

4 41 1302 GILLIAND Svein 2003 1:45.12 3.81

5 83 ROULET Michel 1963 Blonay 1:45.74 4.43

6 233 1306 TOURNIER Killian 1994 1:46.73 5.42

7 241 1266 LAGNEUX Benoit 1996 Genferei 1:47.01 5.70

8 245 PAUCHARD Colin 2000 St-Martin 1:47.89 6.58

9 240 1285 PAOLIELLO Yannis 1995 1:48.13 6.82

10 14 HANNART Aymeric 2007 1:48.18 6.87

11 50 1264 KUNDERT NILS Matt 2003 1:48.98 7.67

12 204 1276 MAYSTRE Nicolas 1979 Les amis du Ratrac Bar 1:49.07 7.76

13 203 1270 LULLIN Cédric 1974 Poposchuss Baconbauer 1:50.78 9.47

14 242 1281 MULLER Célien 2000 1:50.91 9.60

15 206 1247 DE POLO Jean-Philippe 1975 1:50.93 9.62

16 79 PASCHE Laurent 1969 St-Georges 1:51.40 10.09

17 201 COTTET Arnaud 1985 Glacier 1:51.84 10.53

18 216 GRANGE Benoit 1973 Bouloz 1:52.04 10.73

19 84 MAILLARD Claude 1966 St-Martin 1:52.30 10.99
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20 239 MOSTEIRO Yoann 1989 Verbier 1:52.41 11.10

21 92 1295 SCHRIBER Patrick 1961 1:52.84 11.53

22 90 VIETTI Marcel 1969 1:53.53 12.22

23 20 VIETTI Simon 2006 1:53.85 12.54

24 246 PULVIN Matthieu 1991 1:56.01 14.70

25 207 VUFFRAY Joris 1975 Illhorn Chandolin 1:57.05 15.74

26 212 CHAPPUIS Fabien 1975 Cuarnens All stars 1:59.41 18.10

27 93 1274 MACH Nicolas 1962 1:59.98 18.67

28 45 VUFFRAY Tristan 2004 Illhorn Chandolin 2:01.14 19.83

29 227 1259 JAQUET Kelvin 1992 2:03.43 22.12

30 300 1250 DUBUIS Sylvain 1977 Les Sorciers 2:04.29 22.98

31 238 ERARD Clément 1994 2:06.69 25.38

32 210 HALE-WOODS Cédric 1972 2:06.92 25.61

33 251 1284 PAOLIELLO Nicolas 1996 2:07.14 25.83

34 237 ERARD Florian 1990 2:07.47 26.16

35 208 VUFFRAY Cyril 1973 Ilhorn 2:08.07 26.76

36 80 DELACRÉTAZ Philippe 1965 Onex 2:08.28 26.97

37 202 FUHRMANN Sven 1974 Les Amis du Ratrac Bar 2:08.87 27.56

38 19 JUILLERAT Louis 2007 2:09.62 28.31

39 44 PISKI Karel 2004 2:09.70 28.39

40 73 CHARRIERE Bernard 1949 St-Martin 2:09.79 28.48

41 215 FRIEDLI Stéphane 1972 St-Martin 2:10.30 28.99

42 81 PISKI Gabor 1969 2:17.00 35.69

43 85 1254 GÖLDI Peter 1956 2:19.04 37.73

44 91 SALAMIN Georges 1962 2:20.38 39.07

45 86 DUBOIS Bernard 1959 Bouloz 2:20.92 39.61

46 247 BONIFETTO Giovanni 1988 2:28.22 46.91

47 72 LIAUDAT François 1954 Châtel-St-Denis 2:32.56 51.25

48 256 1235 ANNEN Franck 1972 2:33.46 52.15

49 248 NOA Bryan 1998 Bouloz 2:36.24 54.93

50 18 FRAGNIERE Alexis 2008 Bouloz 2:40.21 58.90

51 252 1290 SAID Zarrabi 1986 Ciclissimo 2:44.23 1:02.92

52 17 NOA Kevin 2008 Bouloz 2:44.85 1:03.54

53 253 1234 ABBRANTES Miguel 1980 2:49.25 1:07.94

54 209 MOREROD Pascal 1972 Ormond Dessus 2:52.51 1:11.20

55 205 FREEMANTLE Damien 1984 2:57.33 1:16.02

56 211 CHAPPUIS Christophe 1974 Cuarnens All stars 3:12.59 1:31.28

  Non classés  

Abandons (9)

26 CHAPPUIS Romane 2003 Cuarnens All stars
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27 1243 BEURET Sophie 2004

47 HOPFF Clarence 2003 Ilhorn

57 1236 ANTHAMATTEN Cassandre 1998

63 FRIEDLI Sarah 2000 St-Martin

228 1244 BRASEY Pierre-Antoine 1992

231 1256 HALLER Raphaël 1991

235 1305 TOURNIER Charles 1996

243 HOLLEFELD VAZQUEZ Alexander Lars 2000

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)


